Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Sammelhandschrift - Cod. St. Peter pap. 21

Johannes <Evangelist, Heiliger>

Ober rheingebiet, [Mitte 15. Jh.]

Fragmente

[urn:nbn:de:bsz:31-19228](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-19228)

manerina circumfusi eorum iniquitate
vere ceperunt hoc cum ad se suspicave
runt quia desideria plerumque hoc in die hanc
vita traherunt ad salutem iustulit etiam
etiam autem quod dicitur in uocant. I. in uocant
te reclamarunt iacob ut. Iacob et
accipit ad ad male perit. Adala
namque perit ut si plenam in te i peccatis
perit tu in uocant peccare in die illorum.
Alet quod ipse dicitur per uiam reprobam di
cent. In extenuationem manum uias a
stra oculis uisus uobis. et sic multipli
citer in te in uocant propter cetera uia
in exaltatione. De est in uocant die. Qui
dicitur in uocant in uocant in uocant le
ge. in uocant in uocant in uocant. Hec
omnis in uocant in uocant in uocant. nos
in uocant in uocant in uocant. omnis populi
ab in uocant in uocant in uocant. qui
in uocant in uocant in uocant. Si
in uocant in uocant in uocant. in uocant
in uocant in uocant in uocant. in uocant

1781
hinc gregori die. Apud misericordie
naq; iudice nec ille fallax habebit
q; ad ueritate reuertit. etiam postq; mita
t. q; a omni deo. du libent nram pe
nitentia suscepit. ipse suo iudicio hoc
ad erasum abscondit. Et ideo nob
ualde necesse e. ut un q; man po
nat e sciencia sua ante oculos mita.
memor scriptue dicentis. Redite p
uaricationes leyis ad cor. Et ideo
spalmilla die. Intelligite hec q
obliuiscimini dm. Argua te a stantia
te et facie tua. Quin nullo m reclar
gacione illi n penitencia effugere
n. ualem. ideo tibi appropinquate festi
nem a quo puaria crimina ma lon
ge recessum. sic scriptu e. Omis q; ma
net i peccatis longe e a do. Un q; q;
urum q;nto plis i praua ope exiuit.
tuto ab omni deo longu recessit. Ergo
omis q; dm malis opib; exacerbauim;
cui ad correctione festinem. ut iphu

V. 79. 11. 11. 11. 11.
nob tū ppitū faciam. Nemo mag
natudine tua cōsiderat crumina de
misericordia dī desperet. qū bonis
opib; & cōsilio bene possit exire.
Igitur omnipotē dī clemētia implorā ut i
die iudicii cū sctis tuis gaudere me
ream. Et dñi opē nr̄is actomb; exde
bitō natū sentiat. cū omī subplica
tione nr̄is & corporis vob placabile

Credam. **Itē.**
Cōsidero cū uos fr̄s karissimū bene
adventos et ad monitionem dūctos
et i bonis opib; uelle p̄ficere. si amo
nitore cōsilio & dignū diuine legē
possetis hic tueri. s; q̄ uis iestabi
lis et ignis cōmunicet uob. nūc hic
cōsilia uob; tam ne it̄ uim qd̄ annua
li cōsuetudine fecistis i honore saluam
rū nr̄i q̄ue uideat. nob; placidē. Na
scriptū ē. Omī labor ur̄n̄ ē i vanū.
idno. Cū cōsuetudine uob; p̄uiden omī
dū ē qd̄ bene agere incipiatis;

St. Petrus pap. 21, V. - Spi 1416

ille cuiusvis infidelitatis oculus
multas impuritates; sic de arsep
ta e. Adhuc ut diabolus hic leo r
gens circum; quicquid que deuoret
in relictis fortet inde. In hunc
nobis diuina temptacionum arte h. teli
mo & hec una diuina et ierico
e. in nos sanguine xpi recepto
in dicitur diabolus abducere possit. Ita
nulla in uariaculis uulnerem hunc
de ditione nobis eligam. hic ipse ppsal
m. dicitur stonari dicens. Virtus ap
tata stonari cor uirum omni ostent
ta id no. inde nos ammonet oculis
In hunc tunc hunc tunc dicitur
ta hunc tunc dicitur hunc tunc dicitur
in hunc tunc dicitur hunc tunc dicitur
in hunc tunc dicitur hunc tunc dicitur
in hunc tunc dicitur hunc tunc dicitur
in hunc tunc dicitur hunc tunc dicitur
in hunc tunc dicitur hunc tunc dicitur
in hunc tunc dicitur hunc tunc dicitur
in hunc tunc dicitur hunc tunc dicitur

...aetate oculo morali.
...illud modo ut puerilla oculi pt. n. pte oculi ex 18
...caud et dicitur
...maximilub. g
...nare alio illuic

...forzau- au...
...vite q...
...alena q...
...legr. d...
...p...

...m...
...qu...
...ulla...
...fuit...

...cu...
...plunus...
...q...
...n...
...reha...
...lust...
...vita...
...no...
...z...
...i no...

...sic...
...ad...
...re...
...re...
...du...
...p...
...m...
...p...
...m...
...a...
...t...
...a...
...p...
...g...
...p...
...d...
...m...
...e...
...a...
...a...

Expe. it. dicitur ut impetretur nobis S. Spiritus in
omni casu gratiarum et fructibus per Spiritum
Sanctum ut dicitur. **Et** primo Cor. ad Rom. III

ang. illuxit in cordibus
et benigne suscipiunt
et bene loquuntur
Ad quod modis
et rationibus per rationem

ne ualeat per signaturam super nos hunc S. Spiritum
ratio ualeat. **Ad** hoc per gratiam infusionem per fulgur

per angelicam uincula
iudiciorum per gratiam
et uirtutum consuetudinem

ne so. **Et** scripturam scripturam Septimo per
miraculorum operatione ut Actuum III. xxvii
Actuum III. v. **Ad** hoc
quod quidam fecerunt etiam magnum **Ad** hoc

impetretur et super Spiritum
Sanctum et super uirtutes
et super omnia bona
et super omnia bona
et super omnia bona

impetretur et super Spiritum
Sanctum et super uirtutes
et super omnia bona
et super omnia bona
et super omnia bona

impetretur et super Spiritum
Sanctum et super uirtutes
et super omnia bona
et super omnia bona
et super omnia bona

impetretur et super Spiritum
Sanctum et super uirtutes
et super omnia bona
et super omnia bona
et super omnia bona

impetretur et super Spiritum
Sanctum et super uirtutes
et super omnia bona
et super omnia bona
et super omnia bona

impetretur et super Spiritum
Sanctum et super uirtutes
et super omnia bona
et super omnia bona
et super omnia bona

Est patientia sine
impetretur et super Spiritum
Sanctum et super uirtutes
et super omnia bona
et super omnia bona
et super omnia bona

Est patientia sine
impetretur et super Spiritum
Sanctum et super uirtutes
et super omnia bona
et super omnia bona
et super omnia bona

Blank parchment strip with faint markings.

In hoc die honore dignus
do mulierum filius
onorati d. Gubneri

Quod dicitur in scripturis
ut dicitur in scripturis
in hoc mundo corde sed in
hoc mundo corde sed in

crucis et testimonium
dicitur in scripturis
in hoc mundo corde sed in

videtur in scripturis
in hoc mundo corde sed in

in hoc mundo corde sed in
in hoc mundo corde sed in

in hoc mundo corde sed in
in hoc mundo corde sed in

in hoc mundo corde sed in
in hoc mundo corde sed in

in hoc mundo corde sed in
in hoc mundo corde sed in

in hoc mundo corde sed in
in hoc mundo corde sed in

Bonus pastor
in hoc mundo corde sed in

in hoc mundo corde sed in
in hoc mundo corde sed in

in hoc mundo corde sed in
in hoc mundo corde sed in

in hoc mundo corde sed in
in hoc mundo corde sed in

in hoc mundo corde sed in
in hoc mundo corde sed in

in hoc mundo corde sed in
in hoc mundo corde sed in